PLIVACKI KLUB
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BANJA LUKA

9. medunarodni plivacki miting "Mladost Kup"
BANJA LUKA, 22/2/2020

Zbir bodova 4 discipline - Zene A, B, C, D

Zenski, 16 godina i stariji - 10 od 13 disciplina

1.

HRUSTIC, Mila

2. JORGIC, Dunja

3. BUDISA, Julija

4,

5. MUJAGIC, Elvedina

CERKETA, Jovana

Devojcice, 15 godina - 4 od 13 disciplina

1.
2. ZEKANOVIC, Aleksandra

TANOVIC, Mia

Devojcice, 14 godina - 10 od 13 disciplina

1.
2. GUDURAS, Tea
3. VUKOVOJAC, Mia
4.

5. BRLAS, Timea

LJUBOJEVIC, Maria

MAJETIC, Zara

06
06
06
06
06

Devojcice, 13 godina - 9 od 13 disciplina

1. COSICKIC, Azra

2. TEPIC, Anastasija
3.
4
5

VRANJES, Sofija

. DUVNJAKOVIC, Nejra
. IMSIROVIC, Lejla

07
07
07
07
07

Sprint, TU
Mladost - Banja Luka

PK "Borac" Banja Luka

Olymp, BL
Sloboda, TU

Sprint, TU
Olymp, BL

Olymp, BL

22. April, BL

22. April, BL

Plivacki klub Virovitica
Plivacki klub Virovitica

Galeb - Lukavac
Olymp, BL

Mladost - Banja Luka
Sloboda, TU

Galeb - Lukavac
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VIl Mladost kup

Plivacki klub Mladost Banja Luka

info@pkmladost.com

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PK Fortuna
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